

ÖZGÜN

28 Nisan gazete manşetleri! Yeni Şafak Gazetesi manşeti

28 Nisan gazete manşetlerini sizler için hazırladık. Gündemin en yakın takipçilerinden biri olan Yeni Şafak Gazetesi'ni ve attığı manşetleri haberimizden okuyabilirsiniz. İşte 28 Nisan gazete manşetleri..

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi • 28 Nisan 2017, 08:44 • Son Güncelleme: 28 Nisan 2017, 08:54 • Diğer



28 Nisan gazete manşetleri



Gazete manşetlerini haberimizden okuyabilir ve derseniz Yeni Şafak Gazetesi'nin tüm sayfalarını da online olarak okuma fırsatına sahip olabilirsiniz. İşte günün manşetleri...

Yeni Şafak Gazetesi manşeti

Rus istihbarat gemisi battı
Kırım'da korkutan kaza

Bölgedeki yoğun sis görüş mesafesini sıfıra düşürdü

YSK RESMİ SONUCU AÇIKLADI
EVET yüzde **51,41**
YSK Başkanı Sadi Güven, 16 Nisan'daki referandumun kesin

Riyakarlardan adalet beklemiyoruz



Rus askeri istihbarat gemisi "Liman" ile canlı hayvan taşıyan Togo bayraklı "Youzarsif H." isimli yük gemisi Kilyos'un 18 mi açığında çarpıştı. Sancak kısmından darbe alan Rus gemisinde bulunan askerler denize düştü. Gemi de kısa süre sonra tamamen battı.

78 personelin 63'ü Türk Koyu Emniyeti, geri kalan 15'i yük gemisinin mürettebatı tarafından kurtarıldı. İki geminin yoğun sis sebebiyle çarpıştığı belirtiliyor. Romanya'dan Ürdüne 8 bin 800 koyun taşıyan yük gemisi hafif hasar aldığı için kazadan sonra yoluna devam etti. 11

Yüzen radar

Batın Rus askeri istihbarat gemisi Liman'da yüzeyleyen gemileri ve denizaltıları yerini belirlemek için radar istasyonu ile akustik dedektör bulunuyordu. Gemi, 21 Ekim 2016'da İstanbul Boğazı'ndan geçmişti.

sonuçlarını 11 gün sonra açıkladı.

DEĞİŞİKLİK KABUL EDİLDİ

Anayasa değişikliğinin Türk milletleri tarafından kabul edildiğini belirten Güven, "Evet oyu verenlerin sayısı 25 milyon 157 bin 463. Evet oyu verenlerin oranı yüzde 51,41. Hayır oyu verenlerin sayısı 23 milyon 779 bin 141 ve oranı 48,59 olarak gerçekleşmiştir" dedi. 15



Erdoğan AKPM'nin denetim kararına tepki gösterdi.

BİZİ SORGULAYAMAZLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin CPHAL nedeniyle Türkiye'yi denetim sürecine sert tepki gösterirken "Türkiye, söz konusu olduğunda riyakarlıkta sınır tanımayanlardan zaten adalet beklemiyoruz" dedi.

Anayasa Mahkemesi'nin 55. Yılı Dönümü Gala Yemeği'ne katılan Erdoğan şöyle konuştu: Türkiye, demokrasi ve hukuk devleti konusundaki kararlılığını 15 Temmuz'da ibrâ etmiş bir ülkedir. Bunun için AB başta olmak üzere kimi kurum ve devletlerin 16 Nisan sonuçları üzerindeki ilkinin demokrasisini sorgulamasına izin veremeyiz. 15

Yeni Şafak

28 NISAN 2017 CUMA 75 KRUS (KİTC: 1.5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

PYD'yi ölüm korkusu sardı

GÜVENLİ BÖLGE, DİVE TUTTURDU
TSK'nın Fırat'ın doğusundaki terörist yapılanmaya ilk hava hareketinin ardından PKK/PYD, kurtuluşu "uçuşa yasak güvenli bölge" diplomasisinde arıyor. ABD'li askerlerle görüntü vererek mağduriyet algısı uyandırmaya çalışan PYD'liler, Irak-Suriye-Türkiye hattındaki stratejik bölgeyi kaybetmek için "güvenli bölge" çağrılarını sıklaştırdı. KAYMET SEZER 16



Toner'in gözü de bözük çıktı

GİDERAYAK YİNE SACMALADI
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mark Toner, Türk jetlerinin vurduğu Suriye Karaçok'ta PYD'lilerle poz veren ABD'li subaya ait fotoğrafa rağmen ilişkiyi yalınladı. Böyle bir fotoğraf görmediğini söyleyen Obama döneminden kalma sözcü Toner, son demecinde yine sacmalanmış oldu. Geçici Sazıcı'nın yakında görevine son verilecek ve yerine başka bir isim atanacak. 16

24 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

TÜRKİYE VE YARDA ÇİFTLE DARBİ
İsrail vurunca dünya üç maymun SAM DA HIZBULLA'YA BOMBA

İsrail, Hizbullah'ın Sam Havalimanı yakınındaki silah ve mühimmat deposunu vurdu. Moskova'da bulunan İsrail Savunma Bakanı Lieberman, İsrail'in Hizbullah'a silah sevkiyatına izin vermediğini söyledi. Türkiye'nin Suriye'deki terör operasyonlarını eleştiren ABD ve AB sessiz kalırken, Rusya'nın İsrail'e koordinasyon hizmeti bile vermesi dikkat çekti. 9

Türkiye'nin kendini savunma hakkı var

NATO Genel Sekreteri J. Stoltenberg, terör saldırıları ve 15 Temmuz darbe girişimini hatırlatarak, "Türkiye'nin kendini savunma hakkı var" dedi. Stoltenberg, "Türkiye kilit ortağımız. Pek çok terör saldırısına maruz kaldı. Başka bir müttefik bu kadar maruz kalmadı" diye konuştu. 9

KOZANLI Ömer'in halefi Fişi ÇEKTI

Micro SD 64 GB
"Paralel emniyet" kuran 13 binden fazla FETÖ'cünün desifre edilmesi Türkiye'nin gündemine bomba gibi düştü. Dev operasyon firari emniyet imamı Kozanlı Ömer'in yerine gelen ismin yakalanması ve örgüt arşivinin ele geçmesiyle başladı. Çökertilen kadroda Rus elçiyi vuran Mevlüt Mert Altıntaş gibi suikastçı isimlerin de olduğu belirtiliyor.

ALTINTAŞ PROFİLİ

Desifre olan listedeki polislerin bir çoğunun temiz sicil sahibi olmaları, geçmişleri ve eğitimleri Altıntaş'ın durumuna benziyor. Güvenlik güçlerinin takip altında tutulduğu bazı FETÖ'cü polislerin "esai suikast" imkânında bulunduğu tespit edildi. Açığa alınan polislerden 19'u Cumhurbaşkanlığı Koruma Dairesi'nde görevli.

EŞ ZAMANLI EYLEM

Ankara'da Cumhurbaşkanlığı, Meclis Başkanlığı, Başbakanlık gibi devletin zirvesine koruma hizmeti veren "kripto teröristlerin" olaşı eylem hazırlıkları detaylı olarak masaya yatırıldı. Güvenlik kaynakları, listedeki FETÖ'cülerin kritik yöneticilere eş zamanlı suikast girişiminde bulunabileceği ihtimali üzerinde duruyor. 13

SUIKAST KADROSU DA İÇİNDEYDİ

64 GB'lik FETÖ arşivi
İsmi gizli tutulan FETÖ imamında ele geçen 64 GB'lik SD kartın şifreyle korunmaması dikkat çekti. Kartta önceki akşam görevden alınan 9 bin 103 polis isimleri, zaafıları ve bağlı oldukları imamlara dair detaylı bilgiler vardı. Listedeki isimler ByLock kullanıcısı olduğu ve görünürlük FETÖ bağlantıları yoktu.



TÜRKİYE FINANS 'SELİS' OLDU

Katılım bankası, "Türkiye Finans" adını "Selis" olarak değiştiriyor. Suudi Arabistan merkezli National Commercial Bank'ın yüzde 67,03 ile çoğunluk hissesine sahip olduğu banka, öntümzdeki günlerde yeni ismi ve logosuyla tanıtımlara başlayacak. Selis Arapça'da düzgün, uyumlu ve akıcı anlamına geliyor. CABİR TURGUT 6

Ringde yeni dönem

Dünya Boks Birliği (AIBA), Türkiye Boks Federasyonu'nun "ringde başörtüsü" serbest olması için yaptığı talebi kabul etti. Türkiye'nin girişimiyle yasaları kaldırılması, AIBA bünyesindeki diğer Müslüman ülkelerin sporcuları tarafından sevinile karşılandı. 2

Afrika sizin ikinci eviniz

FERMACU TÜRK İS ADAMLARINI ÇAĞIRDI
Türkiye'nin Afrika ile kazan-kazan modeline yönelttiği işbirliği taram sektöründe yoğunlaşıyor. Bu amaçla her yıl Türkiye-Afrika Taram Forumu yapılacak. Bakanlar düzeyindeki toplantının ilkini de Yeminan Somali Cumhurbaşkanı Abdullahi Fermaçu, "Liften Afrika'da yatırımın devam edin. Afrika sizin ikinci evinizdir" sözleriyle Türk iş adamlarını yatırımına çağırıyor. 7

Suikast kadrosu da içindeydi

Emniyet Genel Müdürlüğü içindeki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yapılanmasına ilişkin en kapsamlı operasyon, 17-25 Aralık darbe girişiminin planlayıcısı Kozanlı Ömer'den sonra emniyet imamlığına atanan şahsın, MİT tarafından yakalanmasıyla yapıldı. Açığa alınan polislerin

Cumhurbaşkanlığı, Meclis Başkanlığı, Başbakanlık gibi devletin zirvesine koruma hizmeti veren bölümlerde çalışması, FETÖ'nün devletin zirvesine eş zamanlı suikast planladığını da ortaya çıkardı. Rus Büyükelçi Andrey Karlov'u öldüren FETÖ'cü polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş gibi bugüne kadar örgütle bağlantıları ortaya çıkmamış polislerin eylem yapmasının önüne geçildi.

İSİMLER SD KARTTAN ÇIKTI

Kozanlı Ömer'den sonra emniyet imamlığına getirilen şahsa yönelik yapılan operasyonda, içinde FETÖ'nün son emniyet yapılanmasının yer aldığı bir SD kart ele geçirildi. Güvenlik görevlileri, SD kartta yaptıkları incelemede, FETÖ'nün emniyet yapılanmasına ilişkin önemli bir delile ulaştı. 64 GB'lik SD kartta hiçbir şifreleme bulunmazken, güvenlik güçleri, kart içindeki bilgilerin ayrıntılarına ulaşmakta hiçbir sıkıntı yaşamadı.

O POLİSLERİN LİSTESİ

SD kartta yapılan incelemelerin ardından önceki gün görevlerinden uzaklaştırılan 9 bin 103 emniyet mensubunun isimlerinin bulunduğu detaylı bir liste ele geçirildi. Listelerde, yer alan isimlerin karşısında kim oldukları, zaafaları, hoşlandıkları ve hoşlanmadıkları şeyler, bugüne kadar hangi imamlarla temas halinde oldukları, şu anda hangi imamla birlikte hareket ettikleri gibi çok sayıda bilginin de ayrıntılı olarak yer aldığı belirlendi.

BAĞLANTIYI HEP SAKLADILAR

Listelerde yer alan isimlerin önemli bir kısmının FETÖ ile bağlantılı olduğuna dair bugüne kadar hiçbir veriye ulaşamadığı da ifade edildi. Listede yer alan isimlerin, kripto haberleşme programı ByLock'u kullanmadıkları, örgüte bağlı dersane ve okullarda okumadıkları ve yine örgüte ait Bank Asya'ya hiçbir zaman para yatırmadıkları tespit edildi.

EYLEMDE KULLANACAKLARDI

Görünürde FETÖ ile bağlantılarına ulaşılması mümkün olmayan listedeki isimlerin, FETÖ'nün olası eylemlerinde kullanmayı planladığı önemli kripto isimler olduğu değerlendiriliyor. Bu listelere ulaşılmamış olsaydı, çok iyi saklanan FETÖ'cü teröristler, eyleme geçinceye kadar tespit edilemeyeceklerdi.

ALTINTAŞ'A BENZİYORLAR

FETÖ'nün emniyet imamı listesinde yer alan isimlerin temiz geçmişleri, eğitimleri ve buldukları görevlere bakıldığında Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov suikastini gerçekleştiren polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş'a benzerlikleri dikkat çekti. Ankara'da Cumhurbaşkanlığı, Meclis Başkanlığı, Başbakanlık gibi devletin zirvesine koruma hizmeti veren kripto teröristlerin olası eylem hazırlıkları da detaylı olarak değerlendirildi. Güvenlik güçleri,

bu isimlerin devletin zirvesindeki kişilere yönelik eş zamanlı suikast girişiminde bulunabilecekleri ihtimali üzerinde de duruyor.

HİZBULLAH ARŞİVİ GİBİ

Kartta yer alan emniyetin kripto imamları listesinde, teşkilatta kritik görevde olanlar olduğu gibi memur statüsünde çalışanlar da bulunuyor. Bu kartla birlikte FETÖ'nün Emniyet teşkilatı içindeki örgüt arşivinin de ele geçirildiği düşünülüyor. Olay, bu şekliyle de Hizbullah arşivinin ele geçirildiği olayla benzerlik taşıyor. 2000 yılında İstanbul Beykoz'da bir villaya yapılan ve Hizbullah lideri Hüseyin Velioğlu'nun öldürüldüğü operasyonun ardından ele geçirilen Hizbullah arşivi, daha sonra kaybolmuştu.

17/25 Aralık'ın baş aktörü

FETÖ'nün emniyet imamı Kozanlı Ömer kod adlı Osman Hilmi Özdil'in adı, 17/25 Aralık FETÖ kumpasının planlayıcısı olarak duyuldu. Görünürde sigortacı olarak bilinen ve şirketiyle emniyetin araçlarını sigortalayan Osman Hilmi Özdil'in, Bankacılık Düzenleme Denetleme Kurulu'nda görevli banka murakıplarına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yakın kişilerin şahsi ve şirket hesaplarını usulsüz şekilde incelemeye aldırıldığı ortaya çıkmıştı. Kurduğu gizli bağlantılar ortaya çıkmasın diye hakkındaki tüm belgeler yok edilen Kozanlı Ömer, deşifre olunca yurtdışına kaçmıştı. Kozanlı Ömer, 2007 yılında ABD'ye yaptığı ziyarette gözaltına alınmış ve FBI tarafından üzerinde çıkanlar arasında, içinde FETÖ operasyonlarını deşifre eden arşiv belgelerinin yer aldığı bir kart çıkmıştı.



Dijital arşivde adı geçen 4 bin 762 polis imamı hakkında yakalama kararı verildi. 9 bin polis açığa alındı

64 GB'lik FETÖ arşivi

İsmi gizli tutulan FETÖ imamında ele geçen 64 GB'lik SD kartın şifreyle korunmaması dikkat çekti. Kartta önceki akşam görevden alınan 9 bin 103 polisin isimleri, zaafaları ve bağlı oldukları imamlara dair detaylı bilgiler vardı. Listedeki isimler ByLock kullanıcısı değildi ve görünür FETÖ bağlantıları yoktu.



PAYLAŞ

#Yeni Şafak

#Gazete manşetleri

#Gazeteler

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



Bakanlık ifşa etti

13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu ortaya çıktı.

'Türk devleti ilacın parasına bakmaz'

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok önemli açıklama.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz



Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus



Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim



Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan



Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor



GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR

Apple Android Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



3. Sayfa

Yerel Gündem

Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X